Rua Alberto Ernesto Lang, n.º 29 - Centro,– Presidente Castello Branco / SC – Fone/Fax (49) 3457-1145  Cep: 89745-000      CNPJ:
82.777.244/0001-40 - Site: https://www.castellobranco.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

RETIFICAÇÃO 01.

AO EDITAL CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019.

O Prefeito Municipal de Presidente Castello Branco, Estado de Santa Catarina, Sr. Ademir Domingos

Miotto, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a retificação ao Edital de Concurso Público nº

02/2019, publicado em dia 27 de dezembro de 2019, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do

referido edital:

1. – Retifica as datas:

 Onde:

4.8. O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado até a data limite de vencimento constante

no boleto, preferencialmente nas agências do Banco do Brasil, 27/01/2019.

6.2.1 - Os candidatos serão comunicados acerca do deferimento ou não dos pedidos de condições

especiais por aviso publicado no Diário Oficial dos Municípios (DOM) e site do Município de Presidente

Castello Branco (SC) www.castellobranco.sc.gov.br, bem como no site www.asinstituto.com.br, no dia 17

de Janeiro de 2019.

Leia-se

4.8. O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado até a data limite de vencimento constante

no boleto, preferencialmente nas agências do Banco do Brasil, 27/01/2020.

6.2.1 - Os candidatos serão comunicados acerca do deferimento ou não dos pedidos de condições

especiais por aviso publicado no Diário Oficial dos Municípios (DOM) e site do Município de Presidente

Castello Branco (SC) www.castellobranco.sc.gov.br, bem como no site www.asinstituto.com.br, no dia 17

de Janeiro de 2020.

2. Consolida-se presente Edital Concurso Público nº 02/2019, tendo denominação Edital do Concurso

Público nº 02/2019, CONSOLIDADO.

3. Permanecem inalteradas as demais disposições editalícias.

Presidente Castello Branco - SC, 31 de dezembro de 2019.

ADEMIR DOMINGOS MIOTTO

Prefeito Municipal

https://www.castellobranco.sc.gov.br/